PREFEITURA

&
=

- SORRISO *

ey

A CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGOCIO

Retificacao de Edital
Nome
EDITAL 069 RETIFICAGAO DO TERMO DE NAO

COMPARECIMENTO/DESISTENCIA DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO N° 002/2019

EDITAL 066 RETIFICAGAO DO EDITAL 065 DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2019

EDITAL N° 022 RETIFICAGAO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO

EDITAL N° 023 RETIFICAGAO - PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO 0

EDITAL 005 - RETIFICAGAO DO EDITAL DO PROCESSO
SELETIVO SIMP

EDITAL N° 016 - RETIFICAGAO DO EDITAL N° 015 DO
PROCESSO SEL

EDITAL 023 RETIFICAGAO DO EDITAL N° 021 DO PROCESSO
SELETIVO

EDITAL 027 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
002/2019 RETIFICAGAO DO RESUTADO FINAL

EDITAL 025 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
002/2019 RETIFICAGAO

EDITAL 023 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
002/2019 RETIFICAGAO DO CRONOGRAMA

EDITAL 019 - RETIFICAGAO DA CLASSIFICACAO E
CONVOCAGAO PARA PROVA PRATICA

EDITAL 016 — RETIFICAGAO DO RESULTADO PROVISORIO DA
PROVA OBJETIVA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
002/2019

EDITAL 013 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
002/2019

EDITAL 024 RETIFICAGAO DO EDITAL 023 DO PROCESSO
SELETIVO SI

EDITAL COMPLEMENTAR N° 009 DO PROCESSO SELETIVO
DO EDITAL N°

Edital 006 RETIFICAGAO DO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO

- RETIFICAGAO DO EDITAL DE CONVOCAGAO 08/2016

7 - RETIFICAGAO DO EDITAL DE CONVOCAGAO 07/2016

NUmero

069/2020

066/2020

1/2019

1/2019

1/2019

1/2019

1/2019

027/2019

025/2019

023/2019

019/2019

016/2019

013/2019

1/2018

1/2018

1/2017

8/2016

7/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT

% SORRISO CNPJ: 03.239.076/0001-62

Avenida Porto Alegre n° 2525 - Centro - (66) 3545-4700

Data

06/03/2020

03/03/2020

24/01/2019

24/01/2019

02/05/2019

16/05/2019

31/05/2019

19/12/2019

16/12/2019

13/12/2019

05/12/2019

04/12/2019

03/12/2019

05/02/2018

13/12/2018

18/08/2017

01/01/2016

01/01/2016

Tipo

Retificacdo de
Edital

Retificagdo de
Edital
Retificagdo de
Edital
Retificacdo de
Edital
Retificagao de
Edital
Retificagao de
Edital
Retificagao de
Edital
Retificagdo de
Edital
Retificacdo de
Edital
Retificagao de
Edital
Retificagao de
Edital

Retificacdo de
Edital

Retificagdo de
Edital
Retificagdo de
Edital
Retificacdo de
Edital
Retificagao de
Edital
Retificagao de
Edital
Retificagdo de
Edital

Situacéo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome Numero Data Tipo Situacédo

Retificacdo de

- Retificagao do Edital 001/2016 - Processo seletivo simpli 1/2016 01/01/2016 Edital Publicada
i

- RETIFICAGAO DA LISTA DAS INSCRICOES DEFERIDAS E Retificagdo de )
01/01/2016 . Publicada

INDEFERID Edital

-3 ° RETIFICAGAO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Retificagdo de )
01/01/2016 . Publicada

SIMPLIFICA Edital

- RERETIFICACAO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Retificagao de .
01/01/2016 . Publicada

SIMPLIFICADO Edital

- EDITAL DE RETIFICAGAO DO PROCESSO SELETIVO Retificagdo de .
01/01/2016 . Publicada

SIMPLIFICADO 0 Edital

- RETIFICAGAO DO EDITAL DE ABERTURA DO PROCESSO Retificacdo de )
01/01/2016 . Publicada

SELETIVO SI Edital

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR



