

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT CNPJ: 03.239.076/0001-62 Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

## Retificação de Edital

Retificação de Edital				
Nome	Número	Data	Tipo	Situação
EDITAL 069 RETIFICAÇÃO DO TERMO DE NÃO COMPARECIMENTO/DESISTÊNCIA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2019	069/2020	06/03/2020	Retificação de Edital	Publicada
EDITAL 066 RETIFICAÇÃO DO EDITAL 065 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2019	066/2020	03/03/2020	Retificação de Edital	Publicada
EDITAL Nº 022 RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO	1/2019	24/01/2019	Retificação de Edital	Publicada
EDITAL Nº 023 RETIFICAÇÃO - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 0	1/2019	24/01/2019	Retificação de Edital	Publicada
EDITAL 005 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMP	1/2019	02/05/2019	Retificação de Edital	Publicada
EDITAL Nº 016 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 015 DO PROCESSO SEL	1/2019	16/05/2019	Retificação de Edital	Publicada
EDITAL 023 RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 021 DO PROCESSO SELETIVO	1/2019	31/05/2019	Retificação de Edital	Publicada
EDITAL 027 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2019 RETIFICAÇÃO DO RESUTADO FINAL	027/2019	19/12/2019	Retificação de Edital	Publicada
EDITAL 025 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2019 RETIFICAÇÃO	025/2019	16/12/2019	Retificação de Edital	Publicada
EDITAL 023 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2019 RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA	023/2019	13/12/2019	Retificação de Edital	Publicada
EDITAL 019 – RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA	019/2019	05/12/2019	Retificação de Edital	Publicada
EDITAL 016 - RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA OBJETIVA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2019	016/2019	04/12/2019	Retificação de Edital	Publicada
EDITAL 013 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2019	013/2019	03/12/2019	Retificação de Edital	Publicada
EDITAL 024 RETIFICAÇÃO DO EDITAL 023 DO PROCESSO SELETIVO SI	1/2018	05/02/2018	Retificação de Edital	Publicada
EDITAL COMPLEMENTAR N° 009 DO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL N°	1/2018	13/12/2018	Retificação de Edital	Publicada
Edital 006 RETIFICAÇÃO DO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO	1/2017	18/08/2017	Retificação de Edital	Publicada
- RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO 08/2016	8/2016	01/01/2016	Retificação de Edital	Publicada
7 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO 07/2016	7/2016	01/01/2016	Retificação de Edital	Publicada

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
- Retificação do Edital 001/2016 - Processo seletivo simpli	1/2016	01/01/2016	Retificação de Edital	Publicada
- RETIFICAÇÃO DA LISTA DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERID		01/01/2016	Retificação de Edital	Publicada
- 3 ° RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICA		01/01/2016	Retificação de Edital	Publicada
- RERETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO		01/01/2016	Retificação de Edital	Publicada
- EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 0		01/01/2016	Retificação de Edital	Publicada
- RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DO PROCESSO SELETIVO SI		01/01/2016	Retificação de Edital	Publicada

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR